Imprimépour la première fois, d'après l'original parchemin,
coté au dos confit matio privilegiorum prima, scellé d'une bulle
pendant à deux lacs de fils de soie, de couleur rouge et jaune,
avec les figures de saint Paul, à gauche, et de saint Pierre, à
droite, séparées par une croix et surmontées chacune de leur
légende SPA. SPE — Au revers, les lettres 10 —HANNES — PP : XXI.

Indiqué par M. H. de Laplane, Bulletin cit., p. 80, 2", et
par M. Duchet, Supp. an Cat. cit., p. 18, n» 878, 5" à 8°,
qui date de décembre 1276, sans quantième

* Var., lin. 8. postulationiltus grato concurrentes assensu, omnes; lin. 10:
privilégia, vel alias ; lin. 20, 21 : beatorum Pétri et Pauli apostuloru.nl t'jusae
noveril.
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XXIV.

ANNIBAL CECCANO, cardinal évêque de Tusculum,
Nonce apostolique, accorde à l'abbé de Beau-
lieu, en considération des malheurs de la
guerre, un délai pour payer les droits de pro-
curation qui lui sont dus. — Saint-Josse,
6 mai 1347.

Anibaldus, miseratione divina, episcopus Tuscu-
lanus, sancte Romane Ecclesie cardinalis, Apostolice
sedis Nuntius, venerabili et religioso viro domino
Abbati monasterii Belliloci, Morinensis diocesis, salu-
tem. [Supplica]tio vestra nobis exhibita continebat
quod, propter imminentia guerrarum pericula que in
vestris partibus vigerent, sicut ad[huc vigere nosjcun-
tur, procurante humani generis inimico, procurationes
nobis per vos débitas de secundo anno primi termini
sol[vere non potuistijs, pro eo quod ratione guerre
hujusmodi omnia bona dicti monasterii devastata
existunt ac etiam spoliata, domusque obuste, [et

] alie derelicte, propter quod vos. una cum monacis
ejusdem vestri monasterii,prout dicta vestra petitio sub-
jungit, cogimini mendicare ; quapropter nobis suppli-
castis ut terminum ad solvendum procurationes vestras
predictas vobis, terminum etiam elapsum et terminum
aliarum procurationum anni secundi pres-
cripti, usque ad certum tempus prorogare velimus. Nos
igitur, vobis et vestro monasterio prelibato succurrere
[volentes], terminum ad solvendum procurationes nos
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contingentes, duorum predictorum terminorum secundi
anni prescripti, hinc ad festum Omnium Sanctorum
proxime futurum de speciali gratia prorogamus. In
cujus rei testimonium présentes litteras fieri fecimus
et nostri sigilli appensione muniri. Datum apud Sanc-
tum Judocum, die sexta mensis maii, anno Domini
mill° ccc° XLVII°, indictione quinta décima.